
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00878991- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia presentada por la Lic. Giovana, Erika Del Rosario, Legajo N°52672, DNI: 36480440, al cargo de
Profesora Asistente DS (C.115) a partir del del 1° de noviembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Giovana fue designada en dicho cargo por RD Nº 23/2022,

Que en IF-2022-00924148-UNC-ARRHH#FCS, se informa la situación de revista de la Lic. Giovana y se comunica
que al continuar designada con cargo vigente el proporcional de SAC del segundo semestre 2022 respectivo se
liquidará en el proceso correspondiente del mes de diciembre/22.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Lic. Giovana, Erika Del Rosario, Legajo N°52672, DNI: 36480440,
al cargo de Profesora Asistente DS (C.115) a partir del del 1° de noviembre de 2022.

Art. 2º: Agradecer a la Lic. Giovana, Erika Del Rosario, por su compromiso, labor y aportes realizados en las
líneas de ingreso y permanencia de la Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Sociales.

Art. 3 º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2022-864-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Noviembre de 2022
		2022-11-07T15:21:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T11:45:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T11:46:01-0300
	GDE UNC




